

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 ทางหลวงหมายเลข 4060 ตอนควบคุม 0100 ตอน สายบุรี - กะบุรี ตอน 1
 ที่ กม.2+440 และ กม.11+800

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด Super High Intensity Grade แบบที่ 7 หรือแบบที่ 8 หรือ Very High Intensity Grade แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย สีดำ(ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะ (เป็นเงิน...หกพันหกสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	32.52	5,815.64	189,124.61	1.3603	7,911.02	8,306.57	6,061.00	197,103.72
2	6.11(2.2) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.15x0.15 M.) (เป็นเงิน...ห้าร้อยเจ็ดสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	106.00	431.30	45,717.80	1.3603	586.70	616.04	571.00	60,526.00
3	6.14(3) ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) ติดตั้งระบบ ชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ดวง โคมชนิด หลอดLED ขนาดดวงโคม 300 มม. (เป็นเงิน...สามหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ชุด	4.00	24,200.00	96,800.00	1.3603	32,919.26	34,565.22	34,565.00	138,260.00
4	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	154.00	327.24	50,394.96	1.3603	399.00	418.95	418.00	64,372.00
5	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบลบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	514.00	327.24	168,201.36	1.3603	399.00	418.95	418.00	214,852.00

สรุปราคากลาง โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 4060 ตอนควบคุม 0100 ตอน สายบุรี - กระบุรี ตอน 1

ที่ กม.2+440 และ กม.11+800

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
6	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโคลด์พลาสติก (COLD PLASTIC)	ตร.ม.	255.00	932.00	237,660.00	1.3603	1,267.80	1,331.19	1,274.00	324,870.00	
	(เป็นเงิน...หนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)										
รวมค่างานต้นทุน						787,898.73				รวมราคากลาง	999,983.72

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
- เงินประกันผลงานหัก 10% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
- อยู่ในพื้นที่ จ.ปัตตานี ราคาน้ำมันดีเซล 22.18 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2563

FACTOR F (ROAD WORKS)

ค่างานทุนไม่เกิน 5.0000 ล้านบาท	F = 1.3603
ค่างานทุนไม่เกิน - ล้านบาท	F = 0.0000
ค่างานทุน 0.787899 ล้านบาท	F = 1.3603

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นายสุวิชัย นวลฉวี)
รอ.ชท.ปัตตานี (ว)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายประกาศ พุ่มสุวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายเสกสันต์ โพธิ์ศรีทอง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ

ฯฯฯ พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามเสนอ

(ลงนาม)

(นายสุรินทร์ แก้วศิริ)
รักษาการแทน ผอ.ชท.ปัตตานี